3.1、委托代理人的至少包含 2025 年 09 月至 2025 年 11 月的社保管理机构的证明材料 

四、联合体协议书 

五、投标保证金 

5.1、投标人基本户银行开户许可证复印件或有银行盖章的《基本存款账户信息》复印

件 

5.2、系统的电子保函打印件 

-13- 

六、投标报价书 

序号 项目 
投标报价 

备注 
报价范围要求 投标人填报 

1 工程设计费 

有效报价下浮率范围 

（A＞0.00%） 
0.26%（如 A%）  

投标报价（元） 

金额=估算工程设计费 485

30.27元×【1-投标下浮

率】 

小写：48404.09 

大写：肆万捌仟肆佰零肆

元零玖分 

若本栏填写的金额

与下浮率计费不

符，则以投标下浮

率为准修正金额。 

2 
三线整治建

安费 

有效报价下浮率范围 

（B＞0.00%） 
0.27%（如 B%）  

投标报价（元） 

【金额=估算建安工程费 3

523355.96元×【1-投标

下浮率】 

小写：3513842.90 

大写：叁佰伍拾壹万叁仟

捌佰肆拾贰元玖角 

若本栏填写的金额

与下浮率计费不

符，则以投标下浮

率为准修正金额。 

3 

投标总报价（元）（暂定）